Ассоциация строителей саморегулируемая организация
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»)
107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помет. I, ком. 6,

тел. +7(495)151-25-21, E-mail: infosro@asostroi.ru
сайт: 1шр://строптельсро.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых
организаций - СРО-С-265-10042013.

AA>F80F8O СРО
ЭкспертСтрой

ПРОТОКОЛ 27/10/2022
ЗАСЕДАНИЯ ДИСЩ1ПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Ассоциации строителей саморегулируемой организации
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «27» октября 2022 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 6
Время проведения заседания: 12.00-13.00

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета- Беляковская Светлана Николаевна

Члены Дисциплинарного комитета -Кудинова Оксана Валерьевна, Седова Елена Владимировна

1.

2.

Кворум 100 %, заседание правомочно.
Председатель заседания-Беляковская Светлана Николаевна

Секретарь заседания-Кудинова Оксана Валерьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации в виде вынесения

Предписания об обязательном устранении выявленных нарушены!

Прекращение дисциплинарного производства в отношении членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с и. 4.10. Положения об утверждены!мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применены!, порядка рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой
организащш «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой».

По первому вопросу повестки дня:

1 .

2 .

СЛУШАЛИ: Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение

требований стандартов и внутренних документов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», условы!членства в
Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», выявленное в ходе проверки, необходимо применить меру
дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранешш выявленных

нарушены!в отношеыш:

1.1 ООО «Лимэкс» (ИНН 2813005496)
1.2 ООО «АРКАДА» (ИНН 3444131297)
1.3 ООО «Химсервис» (ИНН 4220040334)

1.4 ООО «СПЕЦСТРОЙ» (ИНН 4345396079)
1.5 ООО «СУ СПЕЦСТРОЙ» (ИНН 4345427746)
1.6 ООО «Пром Гранд Строй» (ИНН 5008032067)
1.7 ООО «НТЦ ССС» (ИНН 5029172756)
1.8 ООО «АйПиЭм Консалтинг» (ИНН 5044107790)
1.9 1Ш Баринов Сергей Алексеевич (ИНН 526317179026)
1.10 ООО «Кардена» (ИНН 590004509)
1.11 ООО «СК Гарант» (ИНН 7701979683)
1.12 ООО «СПЕЦИНЖЗАЩИТА» (ИНН 7702443599)
1.13 ООО «СТРОЙРЕМКОМПЛЕКС» (ИНН 7704348559)
1.14 ООО «Каменный проект» (ИНН 7704451161)
1.15 ООО «БТЕ» (ИНН 7705557675)
1.16 ООО «КЛИМАТ» (ИНН 7706538298)
1.17 ИП Ольховый Виктор Борисович (ИНН 770908179620)
1.18 ООО «Парус» (ИНН 7713424260)
1.19 ООО «Деловой стандарт» (ИНН 7713485181)
1.20 ООО «Аккуро ФП» (ИНН 7714329932)
1.21 ООО «Сетьмонтаж» (ИНН 7714418389)
1.22 ООО «ТЭК ДИЗАЙН» (ИНН 7714418519)
1.23 ООО «ВимоСервис» (ИНН 7714473774)
1.24 ООО «ТехСтрой» (ИНН 7714845278)
1.25 ООО «МастерХоф» (ИНН 7715431255)
1.26 ИП Аверков Роман Станиславович (ИНН 771590754236)
1.27 ООО «АрхитСервисСтрой» (ИНН 7716941280)
1.28 ООО «ТрансТерминалПроект» (ИНН 7716942245)
1.29 ООО «Производственная компания ДСК АПС» (ИНН 7718276375)
1.30 000 СМП «Каскад » (ИНН 7718818229)
1.31 ООО «КОСМОФАЙБЕР» (ИНН 7719405457)
1.32 ООО «ЛАНДШАФТНЫЕ РЕШЕНИЯ» (ИНН 7719496398)
1.33 ООО «МОССТРОЙ консалтинг» (ИНН 7719802655)
1.34 ООО «МосМонтаж » (ИНН 7720307415)
1.35 ООО «СИНТЕЗ» (ИНН 7720421446)
1.36 ООО «ГлобалСтрой» (ИНН 7720460406)
1.37 ООО «СТРОЙХОЛДИНГ» (ИНН 7720479559)
1.38 ООО «ПЕГАС» (ИНН 7721485668)
1.39 ООО «ТЭН-инвест» (ИНН 7721531089)
1.40 ООО «ДЕРЖАВА» (ИНН 7721853953)
1.41 ООО «РСМГрупп» (ИНН 7722497680)
1.42 000 СМК «ТСТ» (ИНН 7722867123)
1.43 ИП Бояркин Игорь Иванович (ИНН 772337601214)
1.44 ООО «ЭНСО СТРИМ» (ИНН 7723573937)
1.45 ООО «Тетра Констракшн» (ИНН 7724481693)
1.46 ООО «Гутон» (ИНН 7726415537)
1.47 ООО «Инженерное бюро «ДАН» (ИНН 7726445274)
1.48 ООО «ВиАР Пропертиз» (ИНН 7727419277)
1.49 ООО «БеркБилдинг» (ИНН 7727446538)
1.50 ООО «БриксПро» (ИНН 7727458396)
1.51 ООО «ТЕО-Безопасность» (ИНН 7727789623)
1.52 ООО «Сервис-Ритейл» (ИНН 7727842235)
1.53 ООО «ИнжСистемСервис» (ИНН 7727849061)
1.54 ООО «ЗВЕЗДОЧЕТ» (ИНН 7728427351)
1.55 ЗАО Строительная компания «Спецподземстрой» (ИНН 7729017157)
1.56 ООО «АйТи Энерджи Сервис» (ИНН 7729403949)
1.57 ООО «Винтер АГ» (ИНН 7730248631)
1.58 ООО «НПК «Микротех» (ИНН 7731008400)

1.59 ООО «АПК» (ИНН 7731205398)
1.60 ООО «БиКар» (ИНН 7733766430)
1.61 ООО «КОНСАЛТСТРОЙИНВЕСТ» (ИНН 7734428321)
1.62 ООО «СК Балаклава» (ИНН 7734446360)
1.63 ООО «Монолит» (ИНН 7735145301)
1.64 ООО «Геркулес» (ИНН 7736675541)
1.65 ООО «СтройГрад » (ИНН 7743216073)
1.66 ООО «СТРОЙ СЕРВИС» (ИНН 7743361105)
1.67 ООО «ЛИЧК» (ИНН 7743535908)
1.68 АНО «СЦКС» (ИНН 7743549361)
1.69 ООО «СМ-Строй» (ИНН 7751174483)
1.70 ООО «МАРК» (ИНН 7751207428)
1.71 ООО «ВИТА ЭЛЕКТРОНИКС» (ИНН 9701178550)
1.72 АО «ИРМАСТ-ХОЛДИНГ» (ИНН 9701186381)
1.73 ООО «СК АЛЬФА СТРОЙ» (ИНН 9704008309)
1.74 ООО «АЛЬМНС-ИНТЕГРАЛ» (ИНН 9704013316)
1.75 ООО «УТЗ» (ИНН 9704019389)
1.76 ООО «НПК «ПУЛЬСАР» (ИНН 9705122678)
1.77 ООО «ПТС» (ИНН 9709074993)
1.78 ООО «Ингеоком» (ИНН 9710069719)
1.79 ООО «СТРУЗА ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 9715223410)
1.80 ООО «КАРСА» (ИНН 9715390468)
1.81 ООО «УКС 9» (ИНН 9715400701)
1.82 ООО «НАР-МИЛ» (ИНН 9718047139)
1.83 ООО «МАКСтрой» (ИНН 9718166256)
1.84 ООО «СЭТ» (ИНН 9718178974)
1.85 ООО «Альянс-групп» (ИНН 9721081965)
1.86 ООО «СЕРВИССТРОЙГАЗ» (ИНН 9721117139)
1.87 ООО «СПЕЦСТРОЙПРОЕКТ» (ИНН 9721124979)
1.88 ООО «СтройТехМонтаж» (ИНН 9722007555)
1.89 ООО «Конструктив плюс» (ИНН 9722009538)
1.90 ООО «РублевоСпецСтрой» (ИНН 9729135980)
1.91 ООО «Ф.А.Х.Р.» (ИНН 9729313840)
1.92 ООО «Феникс-СМК» (ИНН 9731047875)
1.93 ООО «ЕВРОСТРОЙ» (ИНН 9731068191)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об

обязательном устранении выявленных нарушений в отношении:

1.1 ООО «Лимэкс» (ИНН 2813005496)
1.2 ООО «АРКАДА» (ИНН 3444131297)
1.3 ООО «Химсервнс» (ИНН 4220040334)
1.4 ООО «СПЕЦСТРОЙ» (ИНН 4345396079)
1.5 ООО «СУ СПЕЦСТРОЙ» (ИНН 4345427746)
1.6 ООО «Пром Гранд Строй» (ИНН 5008032067)
1.7 ООО «НТЦ ССС» (ИНН 5029172756)
1.8 ООО «АйПиЭм Консалтинг» (ИНН 5044107790)
1.9 ГШ Баринов Сергей Алексеевич (ИНН 526317179026)
1.10 ООО «Кардена» (ИНН 590004509)
1.11 ООО «СК Гарант» (ИНН 7701979683)
1.12 ООО «СПЕЦИНЖЗАЩИТА» (ИНН 7702443599)
1.13 ООО «СТРОЙРЕМКОМПЛЕКС» (ИНН 7704348559)
1.14 ООО «Каменный проект» (ИНН 7704451161)

1.15 ООО «БТЕ» (ИНН 7705557675)
1.16 ООО «КЛИМАТ» (ИНН 7706538298)
1.17 ИП Ольховый Виктор Борисович (ИНН 770908179620)
1.18 ООО «Парус» (ИНН 7713424260)
1.19 ООО «Деловой стандарт» (ИНН 7713485181)
1.20 ООО «Аккуро ФП» (ИНН 7714329932)
1.21 ООО «Сетьмонтаж» (ИНН 7714418389)
1.22 ООО «ТЭК ДИЗАЙН» (ИНН 7714418519)
1.23 ООО «ВимоСервис» (ИНН 7714473774)
1.24 ООО «ТехСтрой» (ИНН 7714845278)
1.25 ООО «МастерХоф» (ИНН 7715431255)
1.26 ИП Аверков Роман Станиславович (ИНН 771590754236)
1.27 ООО «АрхитСервисСтрой» (ИНН 7716941280)
1.28 ООО «ТрансТерминалПроект» (ИНН 7716942245)
1.29 ООО «Производственная компания ДСК АПС» (ИНН 7718276375)
1.30 000 СМП «Каскад » (ИНН 7718818229)
1.31 ООО «КОСМОФАЙБЕР» (ИНН 7719405457)
1.32 ООО «ЛАНДШАФТНЫЕ РЕШЕНИЯ» (ИНН 7719496398)
1.33 ООО «МОССТРОЙ консалтинг» (ИНН 7719802655)
1.34 ООО «МосМонтаж » (ИНН 7720307415)
1.35 ООО «СИНТЕЗ» (ИНН 7720421446)
1.36 ООО «ГлобалСтрой» (ИНН 7720460406)
1.37 ООО «СТРОЙХОЛДИНГ» (ИНН 7720479559)
1.38 ООО «ПЕГАС» (ИНН 7721485668)
1.39 ООО «ТЭН-инвест» (ИНН 7721531089)
1.40 ООО «ДЕРЖАВА» (ИНН 7721853953)
1.41 ООО «РСМГрупп» (ИНН 7722497680)
1.42 000 СМК «ТСТ» (ИНН 7722867123)
1.43 ИП Бояркин Игорь Иванович (ИНН 772337601214)
1.44 ООО «ЭНСО СТРИМ» (ИНН 7723573937)
1.45 ООО «Тетра Констракшн» (ИНН 7724481693)
1.46 ООО «Гутон» (ИНН 7726415537)
1.47 ООО «Инженерное бюро «ДАН» (ИНН 7726445274)
1.48 ООО «ВпАР Пропертиз» (ИНН 7727419277)
1.49 ООО «БеркБиддинг» (ИНН 7727446538)
1.50 ООО «БриксПро» (ИНН 7727458396)
1.51 ООО «ТЕО-Безопасность» (ИНН 7727789623)
1.52 ООО «Сервис-Ритейл» (ИНН 7727842235)
1.53 ООО «ИнжСистемСервис» (ИНН 7727849061)
1.54 ООО «ЗВЕЗДОЧЕТ» (ИНН 7728427351)
1.55 ЗАО Строительная компания «Спецподземстрой» (ИНН 7729017157)
1.56 ООО «АйТи Энерджи Сервис» (ИНН 7729403949)
1.57 ООО «Винтер АГ» (ИНН 7730248631)
1.58 ООО «НПК «Микротех» (ИНН 7731008400)
1.59 ООО «АПК» (ИНН 7731205398)
1.60 ООО «БиКар» (ИНН 7733766430)
1.61 ООО «КОНСАЛТСТРОЙ1ШВЕСТ» (ИНН 7734428321)
1.62 ООО «СК Балаклава» (ИНН 7734446360)
1.63 ООО «Монолит» (ИНН 7735145301)
1.64 ООО «Геркулес» (ИНН 7736675541)
1.65 ООО «СтройГрад » (ИНН 7743216073)
1.66 ООО «СТРОЙ СЕРВИС» (ИНН 7743361105)
1.67 ООО «ЛИЧК» (ИНН 7743535908)
1.68 АНО «СЦКС» (ИНН 7743549361)
1.69 ООО «СМ-Строй» (ИНН 7751174483)

1.70 ООО «МАРК» (ИНН 7751207428)
1.71 ООО «ВИТА ЭЛЕКТРОНИКС» (ИНН 9701178550)
1.72 АО «ИРМАСТ-ХОЛДИНГ» (ИНН 9701186381)
1.73 ООО «СК АЛЬФА СТРОЙ» (НИН 9704008309)
1.74 ООО «АЛЬМНС-ИНТЕГРАЛ» (ИНН 9704013316)
1.75 ООО «УТЗ» (ИНН 9704019389)
1.76 ООО «НИК «ПУЛЬСАР» (ИНН 9705122678)
1.77 ООО «ПТС» (ИНН 9709074993)
1.78 ООО «Ингеоком» (ИНН 9710069719)
1.79 ООО «СТРУЗА ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 9715223410)
1.80 ООО «КАРСА» (ИНН 9715390468)
1.81 ООО «УКС 9» (ИНН 9715400701)
1.82 ООО «HAP-МИЛ» (ИНН 9718047139)
1.83 ООО «МАКСтрой» (НИН 9718166256)
1.84 ООО «СЭТ» (ИНН 9718178974)
1.85 ООО «Альянс-групп» (НИН 9721081965)
1.86 ООО «СЕРВИССТРОЙГАЗ» (НИН 9721117139)
1.87 ООО «СПЕЦСТРОЙПРОЕКТ» (ИНН 9721124979)
1.88 ООО «СтройТехМонтаж» (ИНН 9722007555)
1.89 ООО «Конструктив плюс» (ИНН 9722009538)
1.90 ООО «РублевоСпецСтрой» (ИНН 9729135980)
1.91 ООО «Ф.А.Х.Р.» (ИНН 9729313840)
1.92 ООО «Феникс-СМК» (ИНН 9731047875)
1.93 ООО «ЕВРОСТРОЙ» (ИНН 9731068191)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ'. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об

обязательном устранении выявленных нарушений в отношеншг

1.1 ООО «Лимэкс» (ИНН 2813005496)
1.2 ООО «АРКАДА» (ИНН 3444131297)
1.3 ООО «Химсервис» (ИНН 4220040334)
1.4 ООО «СПЕЦСТРОЙ» (ИНН 4345396079)
1.5 ООО «СУ СПЕЦСТРОЙ» (ИНН 4345427746)
1.6 ООО «Пром Гранд Строй» (ИНН 5008032067)
1.7 ООО «НТЦ ССС» (ИНН 5029172756)
1.8 ООО «АйПиЭм Консалтинг» (ИНН 5044107790)
1.9 НП Баринов Сергей Алексеевич (ИНН 526317179026)
1.10 ООО «Кардена» (ИНН 590004509)
1.11 ООО «СК Гарант» (ИНН 7701979683)
1.12 ООО «СПЕЦ11НЖЗАЩИТА» (ИНН 7702443599)
1.13 ООО «СТРОЙРЕМКОМПЛЕКС» (ИНН 7704348559)
1.14 ООО «Каменный проект» (ИНН 7704451161)
1.15 ООО «БТЕ» (ИНН 7705557675)
1.16 ООО «КЛИМАТ» (ИНН 7706538298)
1.17 ИИ Ольховый Виктор Борисович (ИНН 770908179620)
1.18 ООО «Парус» (ИНН 7713424260)
1.19 ООО «Деловой стандарт» (ИНН 7713485181)
1.20 ООО «Аккуро ФП» (ИНН 7714329932)
1.21 ООО «Сетьмонтаж» (ИНН 7714418389)
1.22 ООО «ТЭК ДИЗАЙН» (ИНН 7714418519)
1.23 ООО «ВимоСервис» (ИНН 7714473774)

1.24 ООО «ТехСтрой» (ИНН 7714845278)
1.25 ООО «МастерХоф» (ИНН 7715431255)
1.26 ИП Аверков Роман Станиславович (ИНН 771590754236)
1.27 ООО «АрхитСервнсСтрой» (ИНН 7716941280)
1.28 ООО «ТрансТерминалПроект» (ИНН 7716942245)
1.29 ООО «Производственная компания ДСК АПС» (ИНН 7718276375)
1.30 000 СМП «Каскад » (ИНН 7718818229)
1.31 ООО «КОСМОФАЙБЕР» (ИНН 7719405457)
1.32 ООО «ЛАНДШАФТНЫЕ РЕШЕНИЯ» (ИНН 7719496398)
1.33 ООО «МОССТРОЙ консалтинг» (ИНН 7719802655)
1.34 ООО «МосМонтаж » (ИНН 7720307415)
1.35 ООО «СИНТЕЗ» (ИНН 7720421446)
1.36 ООО «ГлобалСтрой» (ИНН 7720460406)
1.37 ООО «СТРОЙХОЛДИНГ» (ИНН 7720479559)
1.38 ООО «ПЕГАС» (ИНН 7721485668)
1.39 ООО «ТЭН-инвест» (ИНН 7721531089)
1.40 ООО «ДЕРЖАВА» (ИНН 7721853953)
1.41 ООО «РСМГрупп» (ИНН 7722497680)
1.42 000 СМК «ТСТ» (ИНН 7722867123)
1.43 ИП Бояркин Игорь Иванович (ИНН 772337601214)
1.44 ООО «ЭНСО СТРИМ» (ИНН 7723573937)
1.45 ООО «Тетра Констракшн» (ИНН 7724481693)
1.46 ООО «Гутон» (ИНН 7726415537)
1.47 ООО «Инженерное бюро «ДАН» (ИНН 7726445274)
1.48 ООО «ВнАР Пропертиз» (ИНН 7727419277)
1.49 ООО «БеркБилдинг» (ИНН 7727446538)
1.50 ООО «БриксПро» (ИНН 7727458396)
1.51 ООО «ТЕО-Безопасность» (ИНН 7727789623)
1.52 ООО «Сервис-Ритейл» (ИНН 7727842235)
1.53 ООО «ИнжСистемСервис» (ИНН 7727849061)
1.54 ООО «ЗВЕЗДОЧЕТ» (ИНН 7728427351)
1.55 ЗАО Строительная компания «Спецподземстрой» (ИНН 7729017157)
1.56 ООО «АйТи Энерджи Сервис» (ИНН 7729403949)
1.57 ООО «Винтер АГ» (ИНН 7730248631)
1.58 ООО «НПК «Микротех» (ИНН 7731008400)
1.59 ООО «АПК» (ИНН 7731205398)
1.60 ООО «БиКар» (ИНН 7733766430)
1.61 ООО «КОНСАЛТСТРОЙИНВЕСТ» (ИНН 7734428321)
1.62 ООО «СК Балаклава» (ИНН 7734446360)
1.63 ООО «Монолит» (ИНН 7735145301)
1.64 ООО «Геркулес» (ИНН 7736675541)
1.65 ООО «СтройГрад » (ИНН 7743216073)
1.66 ООО «СТРОЙ СЕРВИС» (ИНН 7743361105)
1.67 ООО «ЛИЧК» (ИНН 7743535908)
1.68 АНО «СЦКС» (ИНН 7743549361)
1.69 ООО «СМ-СтроЙ» (ИНН 7751174483)
1.70 ООО «МАРК» (ИНН 7751207428)
1.71 ООО «ВИТА ЭЛЕКТРОНИКС» (ИНН 9701178550)
1.72 АО «IIPMACТ-ХОЛДИНГ» (ИНН 9701186381)
1.73 ООО «СК АЛЬФА СТРОЙ» (ИНН 9704008309)
1.74 ООО «АЛЬМИС-1IIГГЕГРАЛ» (ИНН 9704013316)
1.75 ООО «УТЗ» (ИНН 9704019389)
1.76 ООО «НПК «ПУЛЬСАР» (ИНН 9705122678)
1.77 ООО «ПТС» (ИНН 9709074993)
1.78 ООО «Ингеоком» (ИНН 9710069719)

1.79 ООО «СТРУЗА ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 9715223410)
1.80 ООО «КАРСА» (ИНН 9715390468)
1.81 ООО «УКС 9» (ИНН 9715400701)
1.82 ООО «HAP-МИЛ» (ИНН 9718047139)
1.83 ООО «МАКСтрой» (ИНН 9718166256)
1.84 ООО «СЭТ» (ИНН 9718178974)
1.85 ООО «Альянс-групп» (ИНН 9721081965)
1.86 ООО «СЕРВИССТРОЙГАЗ» (ИНН 9721117139)
1.87 ООО «СПЕЦСТРОЙПРОЕКТ» (ИНН 9721124979)
1.88 ООО «СтройТехМонтаж» (ИНН 9722007555)
1.89 ООО «Конструктив плюс» (ИНН 9722009538)
1.90 ООО «РублевоСпецСтрой» (ИНН 9729135980 )

1.91 ООО «Ф.А.Х.Р.» (ИНН 9729313840)
1.92 ООО «Феникс-СМК» (ИНН 9731047875)
1.93 ООО «ЕВРОСТРОЙ» (ИНН 9731068191)

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что с учетом устранения ранее
выявленных нарушений, предложила членам Дисциплинарного комитета прекратить дисциплинарное
производство в отношешш членов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой» в соответствгаг с пи. 4.10. Положения
об утверждении мер дисциплинарного воздействия, порядка и основашш их применений, порядка
рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой организации «Объединение строительных

организаций «ЭкспертСтрой»:

2.1 ООО «УК «КФ» (ИНН 7751056271)

ГОЛОСОВАЛИ. Прекратить дисциплинарное производство в отношешш членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с пи. 4.10. Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основашш их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой
организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» в отношешш:

2.1 ООО «УК «КФ» (ИНН 7751056271)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ. Прекратить дисциплинарное производство в отношении членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с пи. 4.10. Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основашш их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой

организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» в отношешш:

2.1 ООО «УК «КФ» (ИНН 7751056271)

5; сзморегПредседатель заседания Беляковская С.Н.\?779S
*

S /б
’•Объединение
строительных
организацийСекретарь заседания Кудинова О.В.

Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»